
 

 
ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 

www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 
 

Warszawa, 26 czerwca 2024 roku 

MCPS-WZU/KBCH/351-24/2024 PN/U 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Usługa przygotowania i przeprowadzenia dwudniowej wizyty studyjnej dla maksymalnie 22 

osób we wzorcowych Kołach Gospodyń Wiejskich (KGW) poza granicami administracyjnymi 

województwa mazowieckiego”.  

1. Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej działając na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w związku 

z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Cristal Travelnet sp. z o.o. – ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk, NIP 6751482416. 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferta Wykonawcy uznana za 

najkorzystniejszą odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

oraz uzyskała największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 

ustawy Pzp uznać należy ją za ofertę najkorzystniejszą. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli 

oferty, ocena i przyznana punktacja: 

nr referencyjny: MCPS-WZU/KBCH/351-24/2024 PN/U 

Lp. 
Nazwa 
Wykonawcy 

Adres 

Cena oferty Ocena ofert  

brutto 
kryt.1 - 

max 60 pkt  
kryt.2 - 

max 10 pkt  
kryt.3 - 

max 10 pkt  
kryt.4 - max 

20 pkt  
Łączna 

1 EXPE sp. z o.o.   

ul. Dunikowskiego 
38/39,  
70-123 Szczecin,  
NIP 9552577707 

66 469,20 zł 30,66 pkt 10 10 0 50,66 pkt 

2 
Akademia Dla 
Biznesu sp. z o.o.  

ul. Lelewela 
3/7/69,  
93-166 Łódź,  
NIP 7292751891 

47 478,00 zł 42,93 pkt 10 10 0 62,93 pkt 

3 
Sun & More sp. z 
o.o.  

ul. Madalińskiego 
8 lok. 215,  
70-101 Szczecin,  
NIP 8513151613 

 38 499,00 zł  52,94 pkt 10 10 20 92,94 pkt 

4 
Cristal Travelnet 
sp. z o.o.  

ul. Wojska 
Polskiego 34, 
19-300 Ełk,  
NIP 6751482416 

33 972,60 zł 60 pkt 10 10 20 100 pkt 

 

 



ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Przewodniczący komisji 

/--/ 

Robert Gajewski 

 


